- 1 -

成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2019〕38 号

成都市教育技术装备管理中心关于开展

全市教育信息系统“摸家底”调查工作的通知

成都高新区、成都天府新区基层治理和社会事业局，各区（市）

县教育局，各直属（直管）学校（单位）：

近年来，随着信息化发展各类网络安全事件频发，教育系

统特别是各类中小学校，因为使用的信息系统“多、小、乱”、

自身网络安全保障能力弱，已逐渐成为各类网络攻击、利用的

对象，网络安全隐患很大。

成都市教育城域专网自升级改造后，一定程度提升了我市

教育系统的网络安全水平，但仍存在主机沦陷、病毒泛滥等安

全问题。为进一步发挥专网效益，加强专网网络安全工作，经

- 2 -

研究，决定开展全市教育信息系统“摸家底”调查工作，现将

有关事宜通知如下。

一、调查范围

全市教育行政管理部门及直属单位，各类中小学校、幼儿

园。

二、调查对象

自建信息系统（包含网站）。

三、相关要求

（一）各区（市）县务必提高认识，高度重视，统筹安排

切实做好此次调查工作，并提供相应技术支持和咨询。

（二）各学校（单位）务必如实填写《成都市教育信息系

统调查表》（见附件），确保填报信息准确、全面，无遗漏。

（三）请各区（市）县按照填表要求，负责汇总辖区学校

（单位）的填报信息，加盖公章后于 2019 年 5 月 15 日 17:00

前送交市技装中心。

联系人：张春荣，联系电话：028-86139004，

邮箱地址：346104278@qq.com。

附件：成都市教育信息系统调查表

成都市教育技术装备管理中心

2019 年 4 月 24 日

- 3 -

成都市教育技术装备管理中心办公室       2019 年 4月 24 日印发